
Российская Федерация 
Республика Хакасия 
Таштыпский район 

Администрация Арбатского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11» марта 2020г. с.Арбаты № 26

«Об оперативной передаче информации»

Во исполнении Поручения Роструда от 03.02.2020г. № 4п, данного 
руководителям Государственных инспекций труда в субъектах РФ, об 
оперативной передаче информации о происшествиях, в которых 
предположительно могли пострадать граждане, при исполнении трудовых 
обязанностей, на основании приказа 3 № от 21.02.2020г. руководителя 
Таштыпского районного звена территориальной подсистемы единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС РХ

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 .Всем руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо 
от форм собственности, в течении часа с момента происшествия, направлять 
информацию о выше указанных событиях, происшедших на территории 
организаций, учреждений , независимо от количества погибших или 
пострадавших

> к е т > ,

Информацию представлять в единую дежурно-диспетчерскую службу 
(ЕДДС) Таштыпского района по телефонам 8(39046) 2-14-19;2-21-01 и 112 
или ведущему специалисту по охране труда Администрации Таштыпского 
района Липской Марине Александровне по телефону 8-913-448-41-13.

2.Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

4  i - i


